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Årsredovisning för NIMROS  
Nordiska Immigranter i Roussillon 

för 

Räkenskapsåret 2023 
2023 01 01 - 2023 12 31 

_______________________________________________________________ 
 
Styrelsen för Nimros, Nordiska Immigranter i Roussillon, får härmed avge årsredovisning 
för räkenskapsåret 2023. Årsredovisningen är upprättad i Euros(€). 

 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE                      
Allmänt om verksamheten 
 
Nimros är en förening för nordbor som är bosatta i Roussillon hela eller delar av året. 
Syftet med verksamheten är enligt stadgarna att bidra till utveckling av sociala kontakter 
mellan medlemmarna och att främja gemensamma intressen samtidigt som medlemmarna 
ges möjligheter att bättre lära känna den del av Frankrike som föreningen verkar i. 
Stadgarna antogs ursprungligen vid ett årsmöte i Port Vendres den 20 april 1996. 
 
Antalet medlemmar vid årets slut var 251 stycken. 

 

2023 Ett innehållsrikt Nimrosår i en orolig omvärld…    
     
Nimros styrelse presenterade ett omfattande aktivitetsprogram för våren och sommaren 
2023 redan i december 2022. Programmet inleddes med två muséebesök på Musée de la 
musique i Céret och Musée du liège i Maureillas. Årets tema ”La rétirada” startade i mitten 
av februari med ett besök på MUME, Museo memorial del exilio i La Jonquera. Film om 
departementet 66 med vinprovning på Terrasous i Fourques och årets första vandring i St 
Jaume stod också på programmet i mars.  
 
Årsmötet, med rekordstor uppslutning, hölls den 23 mars på Roussil’hôtel Golf de St. 
Cyprien.  
Vid årsmötet invaldes två nya styrelsemedlemmar, Marit Standal Skyum och Johan 
Bjugger. Vid styrelsens efterföljande konstituerande möte åtog båda sig roller som 
klubbmästare. Ingrid Skovgaard avtackades vid årsmötet. 
 
Högsäsongen inleddes med en intressant ”vandring med Jan” vid Bélesta innan vårens 
tävlingar tog vid; golftävlingen Perelada cup avlöstes av Pétanquemästerskap i Fitou. 
Däremellan stärkte vi oss med ostron i Leucate och en botanisk vandring i Les Albères. Ett 
bad med magiska vyer i Dorres varma källor avslutade en aktiv aprilmånad.  
Maj startade storstilat när Sveriges ambassadör i Frankrike, Håkan Åkesson, kom till Hôtel 
Pams och föreläste för Nimros medlemmar om de båda ländernas relation till varandra. 
Perpignans borgmästare tog sedan officiellt emot ambassadören och företrädare för 
Nimros. 
Vi höll oss kvar i Perpignan och gjorde en stadsvandring i kvarteren kring den gamla 
tågstationen med sina Art Nouveaubyggnader. Norska nationaldagen ”17 maj” firades med 
besök i Villefranche-de-Conflent. Juni månad bjöd på vinprovning och långlunch på 
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Château de Jau, besök på keramikfabriken San Vicens i Perpignan och en heldagstur med 
guide till azaleornas dal, Eynedalen. Temat ”La Rétirada” återkom en het sommardag i juli 
med en eftermiddag på Memorial du camp de Rivesaltes, där en engagerad guide gav oss 
inblick i den svarta delen av traktens 1900-talshistoria.  
 
Beachparty på Temple beach i St Cyprien med strandlekar i solskenet blev startskott för 
hösten. En utflykt till katarborgen Quéribus med lunch i mysiga Cucugnan följdes av ännu 
en ”Vandring med Jan”. Nu gick vi i Rétiradans fotspår från Mollò i Spanien över gränsen 
till Prats-de-Mollò på franska sidan... en dag med plats för eftertanke kring flyktingarnas 
vedermödor på de branta stigarna i skogen, upp på höjderna med sina storslagna vyer till 
friheten på andra sidan gränsen.  
 
Oktoberfest på våra breddgrader stavas Vendanges en fête och firades i Banyuls i 
strålande sol...kalas! 
Ädel tävlan i golf-och pétanque utkämpades traditionsenligt även på hösten. 
En av Nimros medlemmar delade sin livslånga erfarenhet kring migrän med oss i en lärorik 
föreläsning. Vingårdstur till entusiastiska producenter i Terrats följdes av en heldagstur 
med övernattning till de bubblande vinernas ursprung i Limoux. Fint mottagande, god mat 
och mycket bubblor fick oss alla att spritta av livslust!  
 
Julen närmade sig och då var det dags för ”Julbord Catalan”. Värd i år var Domaine Sol 
Payré i Elne och vi bjöds på lokala delikatesser ackompagnerade gårdens viner. Sedan 
önskade vi varandra en god jul och ett gott nytt år!  
  
Nimrosgolf har spelats en gång i veckan i Spanien, omväxlande på banorna Perelada och 
Torremirona. Golfdag har under året bytts från fredag till onsdag, bland annat för att 
undvika den intensiva helgtrafiken över gränsen. 
De veckovisa fikastunderna i St Laurent de la Salanque, Collioure och 
Port-Vendres har varit populära träffpunkter hela året. Argelès har ersatt Céret som 
fikaplats. Vi har också spelat pétanque regelbundet i St Laurent de la Salanque och i 
Collioure när vädret tillåtit detta. 
 
Under året har Nimros systerförening Union Danoise upplösts. Detta har inte lett till nya 
danska medlemmar i Nimros. Nimros har bjudit in systerföreningen Scand’Oc till fortsatt 
dialog om ett fördjupat utbyte föreningarna emellan. Gensvaret har varit svalt och ingen 
träff har hållits.  
Nimros har däremot fortsatt dialogen med Svenska Rivieraklubben. Ett webmöte har 
hållits, där bland annat nordisk samverkan diskuterades. Nimros har även presenterat sin 
verksamhet på en helsida i Rivieranytt, klubbens tidskrift. 
 
Totalt har Nimros bjudit in till 33 aktiviteter under året varav 29 genomförts. Dessutom 
har de fasta aktiviteterna golf, boule och fika genomförts regelbundet. Ett stort antal 
av dessa arrangemang har subventionerats med guidekostnader och entréavgifter, 
liksom måltiderna vid årsmötet och höstfesten. 
Vi kan med glädje konstatera att deltagarantalet på Nimrosarrangemangen varit högt 
och stigit under året.  
 
Nimros hemsida har under året varit ett välbesökt forum för information till och mellan 
medlemmarna. Sidan har uppdaterats med jämna mellanrum och bildgalleriet förnyades 
helt i slutet på året. 
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Via Nimros blogg har styrelsen löpande informerat om samhällsviktiga händelser som 
berör medlemmarna i deras vardag, t ex vattenrestriktioner, fastighetsdeklaration, 
säkerhetsfrågor med mera. Vi fortsätter blogga, då medlemmarna visat stor uppskattning 
för detta. Även styrelsens tips om extrerna kulturaktiviteter har fortsatt och utvecklats 
under året. Vi tar del av utbudet i regionen och delar informationen med medlemmarna.   
 
Styrelsen har under året haft av 7 ledamöter, en utökning med en ledamot/ klubbmästare 
sedan årsmötet 2023. Elva protokollförda styrelsemöten har hållits. 
 
Antalet medlemmar i Nimros har under 2023 varierat mellan 250 och 260 medlemmar. 
Medlemsregistret uppdateras i juli varje år för att vara helt aktuellt.  
Medlemsavgiften har under året varit 20€. Nimros ekonomi är god och stabil. 
 
Strax före årsskiftet drog vår bank felaktigt 1542€ från vårt konto. Felet rättades först  
2 januari i år med påföljd att saldot på vårt checkonto var negativt vid bokslutet. Beloppet 
redovisas nedan som en fordran på banken. 

 
 

RESULTAT- OCH BALANSRÄKNINGAR   

       

 Resultaträkning      

       

 Intäkter  2023  2022  
       

 Medlemsavgifter  4 961  4 720  

 Arrangemangsintäkter  10 677  7 845  

 Räntor  61  6  

 Lotteriintäkter  0  0  

 Övriga intäkter  0  0  

       

 Summa intäkter  15 699  12 571  

       

       

 Kostnader      

       

 Kontorskostnader  705  417  

 Porto  0  4  

 Gåvor  77  90  

 Arrangemangskostnader 14 667  11 152  

 Websida  280  1 201  

 Välgörenhet  0  0  

 Bankkostnader  139  99  

       

 Summa kostnader  15 868  12 963  

       

       

 Årets vinst/förlust  -169  -392  
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 Balansräkning      

       

 Tillgångar  2023-12-31  2022-12-31  
       

 Kassa  68  167  

 Check/Paypal  -1 168  2 595  

 Sparkonto  4 539  2 979  

 Fordringar                       1 542                                

 

 
Summa tillgångar  4 981  5 741  

       

       

 Skulder/Eget kapital      

       

 Diverse skulder  80  671  

 Eget kapital  5 070  5 462  

 Årets resultat  -169  -392  

       

 Summa skulder/eget kapital 4 981  5 741  
 
 
Styrelsen föreslår att årets förlust avräknas mot Eget Kapital. 
 
 
 
Collioure 2024-02-06  
 
 

 

  
Lissie Rossing      Michael Svensson 
      
 
 
Åsa Jouper Jaan   Marit Standal Skyum 
      

 

 

Sverre Wiseth    Johan Bjugger 
 
 
 
Göran Larsson  
 
 
(Vid årsmötet kommer ett signerat exemplar av årsredovisningen finnas tillgängligt)  
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Revisorernas rapport          
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Valberedningens förslag          
 
 
Styrelse 
 
Lennart Ernulf  Styrelseordförande 1 år 
 
Jan Roger Stave  Nyval  2 år 
Ewa Baedecke  Nyval  2 år 
Ingrid Svendsen  Nyval  2 år 
Göran Larsson  Omval  1 år 
Sverre Wiseth  Omval  1 år 
Johan Bjugger  Fortsätter 1 år 
Marit Standal Skyum Fortsätter 1 år 
 

Revisorer 
 
Kjell-Åke Sjödin  Omval  1 år 
Katarina Larsson  Omval  1 år 
 

Revisorsuppleant 
 
Gunnar Orving  Omval  1 år 

 


